ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 19.08.10г.

         №  79-I
О назначении муниципального

координатора введения ФГОС НОО

На основании приказа Министерства образовании и науки РФ от 06.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования» и в целях подготовки к опережающему введению в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в Бежецком районе,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить муниципальным координатором по вопросу опережающего

введения в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования главного специалиста отдела образования Рожкову Е.А.

2. Возложить на Рожкову Е.А. функции по обеспечению
координационно-методического сопровождения опережающего введения в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в Бежецком районе.
Заведующая отделом образования

       В.В. Воронина